• per l’attività meglio rappresentata nello schema di attuazione del Protocollo tra Regione 

Umbria e Centro Storico Benedettino Italiano, allegata al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale, la Regione riconosce al Centro Storico Benedettino Italiano, un 
contributo pari ad Euro 22.000,00 (euro ventiduemila/00), che trova copertura finanziaria:  
- per €. 10.000,00 al Cap. 5808 del B.R., e.f. 2013, in quanto l’attività è finalizzata ad 

individuare nuove località da sottoporre a disciplina paesaggistica nell’ambito del 
PPR; 

- per €.12.000,00 al Cap.